
Det lider mot jul och lite information om våra pågående & kommande arbeten.

Vintern är härlig!

Vi är inne i en årstid som gör att vårt arbete går lite långsammare än tidigare och det är både mörkt och halt, så för er och vår säkerhet ber vi er att tänka på att bära reflexer samt att vara försiktiga så ni inte halkar. Vi gör vårt yttersta för att se till att ni ska kunna passera våra arbeten på ett tryggt och säkert sätt.

Vi är nu i gång med arbeten i både Älvsala B samt den etapp vi kallar Del av Älvsala D. I mellandagarna kommer vi att jobba med reducerat manskap men efter nyår kör vi för fullt igen.

Älvsala B

Solrosvägen

Norra delen – Sprängningen är klar och vi utför schakt och läggning VA, beräknar vara klara slutet på januari.

Liljevägen (på ängen)

Här kopplar vi ihop ledningar från Liljevägen med ledningar till pumpstationen Olivvägen samt ledningar mot Gamla skolvägen, arbetena beräknas pågå till början på januari.

Gamla skolvägen från Älvsalavägen mot Fagerdalavägen

Den här sträckan skall vi påbörja efter nyår dvs, vecka 1 eller 2. Den kommer eventuellt att delas upp i flera etapper för att kunna köras med fler arbetslag och bli klar snabbare. Beräknas vara klar under mars månad.

Spireavägen

Här är vi i slutfasen med schakt och VA arbeten från Olivvägen ut mot Bullandövägen. Beräknas vara klart till Jul

Olivvägen

Vi arbetar oss in mot vändplanen vi räknar med att vara klara med den delen veckan efter nyår. Vi schaktar även på delen som går ut mot Älvsalavägen och ska fortsätta uppför backen till Spireavägen, den delen beräknas vara klar till slutet januari.

Vallmostigen

Här jobbar vi vidare med schakt, sprängning och VA arbeten, det är en trång och besvärlig sträcka som tagit extra tid. Ha gärna en dialog med de som arbetar på plats hur ni kommer åt era fastigheter. Beräknas vara klar i slutet på januari.

Konvaljstigen

Här går arbetena något snabbare än tänkt. Vi schaktar, spränger och lägger VA och räknar med att vara klara fram till Solrosvägen i slutet januari.

Även här är det bra att ha en dialog med de som arbetar på plats hur ni kommer åt era fastigheter. När Vallmo- och Konvaljstigen är klara börjar vi ta bort den tillfälliga byggväg som går ut till Bullandövägen från Konvaljstigen. Detta beräknas klart under februari.

Styrd borrning mellan Liljevägen och Olivvägen

Arbetena med den styrda borrningen över ängen längs med Älvsalavägen är nu klara. På den sträckan skall vi i början av året montera brunnar och färdigställa förbindelsepunkter.

Pumpstationen vid Olivvägen

Förberedande arbeten för pumpstationen är klara. Arbetena här att pausas en period för att sedan återupptas och färdigställas i slutet av februari.



Älvsala D

Björksalavägen

Här arbetar vi med en pumpstation samt förberedelser för kommande etapper (resten av Älvsala D). Vi har nu sprängt färdigt och jobbar nu vidare med pumpstation och VA ledningar. Här har vi anlagt en tillfällig väg förbi arbetsområdet som tas bort när vi är klara och det är i slutet av februari.

Bullandövägen

Vi har nu breddat Bullandövägen och arbetena med pålningen av vägen beräknas pågå fram till jul. Nästa del i det arbetet är att schakta spränga och lägga VA vilket kommer att vara ett tidskrävande jobb för att bibehålla säkerheten och framkomligheten under arbetets gång. Endast ett körfält är öppet och trafiken regleras med trafikljus. Som vi tidigare meddelat kommer några av fastigheterna ej att vara nåbara med bil när dessa arbeten pågår och berörda fastighetsägare kommer att meddelas gällande tillfällig parkering. Dessa arbeten beräknas vara klara i slutet på mars 24.

Det pågår även arbeten med att förbereda för den pumpstation som kommer att hamna vid korsningen Bullandövägen/Älvsalavägen (på den yta där vi hade vår etablering vid en tidigare etapp).

Ny etapp, resten av Älvsala D

Under våren kommer vi att starta upp den nya etappen (bifogar karta) som beräknas varar klar till hösten 2025.

Det blev ett långt brev med mycket information.

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så skriv till vår Bullandö mail (bullandob4@frentab.se) eller kom till vår etablering så försöker vi ge svar på era frågor.

Önskar er hjälp Vi har de senaste veckorna haft påhälsning av dieseltjuvar. Om ni ser att någon rör sig vid maskinerna utanför vår ordinarie arbetstid (06:30-16:00 vardagar) hör gärna av er på vårt Journummer 073 068 26 09

Vi på Frentab och Värmdö kommun önskar er en riktigt god jul & ett gott nytt år!

Mail: bullandob4@frentab.se

Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)

